
РФ 
Волгоградская область 

Среднеахтубинский муниципальный район 
Сельская Дума Суходольского сельского поселения 

 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 01 августа  2022 г.                            №  51/132 
 
 

Об отмене решения сельской Думы Суходольского сельского поселения  
от 02.08.2012 № 38/134 «Об утверждении Положения «О дорожной 

деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения и 
обеспечение безопасности дорожного движения на них, включая создание и 

обеспечение функционирования парковок (парковочных мест), осуществление 
муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного 

значения в границах населенных пунктов на территории Суходольского 
сельского поселения» 

 
На основании письма государственно-правового управления аппарата 

Губернатора Волгоградской области (исх.02-11-09/3310 от 13.06.2019г.), 
проведенного мониторинга правовых актов содержащихся в Регистре, для 
оптимизации нормативно-правовых актов администрации Суходольского сельского 
поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, 
руководствуясь Уставом Суходольского сельского поселения Среднеахтубинского 
муниципального района Волгоградской области, сельская Дума Суходольского 
сельского поселения     р е ш и л а : 

 
1. Решение сельской Думы Суходольского сельского поселения от 02.08.2012 

№ 38/134 «Об утверждении Положения «О дорожной деятельности в отношении 
автомобильных дорог местного значения и обеспечение безопасности дорожного 
движения на них, включая создание и обеспечение функционирования парковок 
(парковочных мест), осуществление муниципального контроля за сохранностью 
автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов на 
территории Суходольского сельского поселения» считать утратившим силу. 

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
обнародования. 

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой. 
 
 
Глава Суходольского  
сельского поселения                                                                       И.В.Кузнецова 

about:blank?act=53617abb-fd73-4803-a376-49a76c41fa58
about:blank?act=53617abb-fd73-4803-a376-49a76c41fa58
about:blank?act=53617abb-fd73-4803-a376-49a76c41fa58
about:blank?act=53617abb-fd73-4803-a376-49a76c41fa58
about:blank?act=53617abb-fd73-4803-a376-49a76c41fa58
about:blank?act=53617abb-fd73-4803-a376-49a76c41fa58
about:blank?act=53617abb-fd73-4803-a376-49a76c41fa58
about:blank?act=53617abb-fd73-4803-a376-49a76c41fa58
about:blank?act=53617abb-fd73-4803-a376-49a76c41fa58
about:blank?act=53617abb-fd73-4803-a376-49a76c41fa58
about:blank?act=53617abb-fd73-4803-a376-49a76c41fa58
about:blank?act=53617abb-fd73-4803-a376-49a76c41fa58
about:blank?act=53617abb-fd73-4803-a376-49a76c41fa58

